Потерпевший:

<…>

Лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об
административном правонарушении:

ИП <…>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ПО ДЕЛУ № 045/04/14.3-199/2021

«21» апреля 2022 года г. Курган

Я, заместитель руководителя управления – начальник отдела контроля
закупок и антимонопольного регулирования органов власти Управления
Федеральной антимонопольной службы по Курганской области (далее –
Курганское УФАС России) <…>, рассмотрев на основании статьи 23.48
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
(далее – КоАП РФ) материалы дела об административном правонарушении,
возбужденного в отношении ИП <…>  по части 1 статьи 14.3 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

Старшим государственным инспектором отдела контроля товарных,
финансовых рынков и рекламного законодательства Курганского УФАС
России <…> составлен протокол № 045/04/14.3-199/2021 от 14.12.2021 в
отношении ИП <…>

В целях необходимости надлежащего уведомления лица, в отношении
которого ведется дело об административном правонарушении о времени и
месте рассмотрении указанного дела, требующего значительных временных
затрат, руководствуясь статьёй 29.4, 29.6 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела № 045/04/14.3-199/2021 об
административном правонарушении до 04.06.2022.

Назначить дело № 045/04/14.3-199/2021 об административном
правонарушении, возбужденное в отношении в отношении ИП <…>, к
рассмотрению на 11.05.2022 на 10 час. 30 мин. местного времени по адресу:
г. Курган, ул. М. Горького, д. 40, каб. 212.

В случае невозможности обеспечения явки на рассмотрение
административного дела в указанную дату, направить ходатайство о
рассмотрении административного дела в отсутствие лица, привлекаемого к
административной ответственности, на официальный адрес электронной
почты Курганского УФАС России to45@fas.gov.ru, <…> с последующей
досылкой надлежаще заверенных копий по почте.

Согласно части 1 статья 51 Конституции Российской Федерации никто не
обязан свидетельствовать против себя самого, своего супруга и близких
родственников, круг которых определяется федеральным законом.

В соответствии с частью 2 статьи 51 Конституции Российской Федерации
федеральным законом могут устанавливаться иные случаи освобождения от
обязанности давать свидетельские показания.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого
ведется производство по делу об административном правонарушении,
вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения,
представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться
юридической помощью защитника, а также иными процессуальными
правами в соответствии с настоящим Кодексом.

Заместитель руководителя <…>